
Zarządzenie Nr13/2023 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 28 luty 2023 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu  

Gminnej Karty Mieszkańca 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i art. 31  ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 

1990 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), oraz Uchwały Nr XIX/117/2020 Rady Gminy Sitno                

z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia Programu „Gminnej Karty Mieszkańca” 

zmieniona UCHWAŁĄ NR XLI/299/2022 RADY GMINY SITNO z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu „Gminnej Karty Mieszkańca” oraz 

UCHWAŁĄ NR XLVIII/345/2022 RADY GMINY SITNO z dnia 16 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu „Gminnej Karty Mieszkańca” zarządza 

się, co następuje: 

§ 1  

 

1. W Zarządzeniu Nr 22/2020 Wójta Gminy Sitno z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu Gminnej Karty Mieszkańca wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Wzór zaświadczenia stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia”. Wzór zaświadczenia stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2020 Wójta Gminy Sitno z dnia 28 lutego 2020 

r. w sprawie wprowadzenia regulaminu Gminnej Karty Mieszkańca wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 ust 2 otrzymuje brzmienie: „2) Karta Mieszkańca wydawana jest osobom 

fizycznym, zameldowanym na pobyt stały lub czasowy w Gminie Sitno, których 

miejscem zamieszkania jest Gmina Sitno, rozliczającym podatek dochodowy od osób 

fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Zamościu i deklarującym w swoim zeznaniu 

podatkowym, że miejscem ich zamieszkania jest Gmina Sitno  (bez względu na to czy 

osiągają dochód). Kartę otrzymają również członkowie rodziny wnioskodawcy 

spełniający te kryteria. Kartę mieszkańca otrzymają również uczniowie uczęszczający 

spoza terenu Gminy Sitno do Szkół Samorządowych działających na terenie Gminy 

Sitno na podstawie zaświadczenia wydanego przez Szkołę Samorządową. 

2) §4 ust 1 otrzymuje brzmienie: „1 Kartę Mieszkańca wydaje się na okres trzech lat 

licząc od dnia wydania lub na czas nauki w Szkole Samorządowej.  

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sitno. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 

 



 

Załącznik  do Zarządzenia Nr 13/2023 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 28 luty 2023 r.  

 

ZAŚWIADCZENIE 

 

 

Zaświadcza się, że uczeń …………………………………………………………………… 

                                                           (imię i nazwisko ucznia) 

 

klasa………………………………zam. ……………………………………………………,  

 

 

uczęszcza do ………………………………………………………………………………… 
                                                                       (pieczątka szkoły) 

 

Niniejsze zaświadczenie wydaje się do wyrobienia „Karty Mieszkańca Gminy Sitno”.  

 

 

…………………………………. 

(podpis i pieczęć dyrektora szkoły) 

 


